خسارت ۱۸۰۰ میلیارد تومانی پرورش دهندگان قارچ

محمدحسن افسشار رئیس انجمن پرورش دهندگان قارچ خوراکی مجموع خسارت وارده به پرورش دهندگان قارچ در سال گذشته را ۱۸۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: سال گذشته اطلاع‌رسانی نادرست موجب شد هر روز ۲۰ میلیارد تومان خسارت به تولیدکنندگان

تجارت

یکشنبه ۲۶ اسفند ۱۳۹۷ شماره ۱۵۴۹

Sun - 17 March - 2019

انرژی

نفت و نیرو

آخرین عرضه سال ۹۷ نفت خام در بورس انرژی

اطلاعه هیئتمن عرضه نفت خام سبک شرکت ملی نفت ایران در رینگ بین‌المللی بورس انرژی برای تاریخ ۲۷ اسفند منتشر شد. به گزارش NIOC، شرایط عرضه در این دوره همانطور که پیش از این اعلام شد، با تغییراتی همراه است.